- 2 -

	РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
НИСТРЯНЭ
	[image: Герб 2]
	ПРИДНІСТРОВСЬКА МОЛДАВСЬКА.
 РЕСПУБЛІКА.

	.
ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ.
РЕСПУБЛИКА.

	===============================================================================.
ПРЕЗИДЕНТ.
УКАЗ.

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 22 июля 2009 года № 492
«Об утверждении Перечня государственных стратегических
предприятий и организаций»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 22 июля 2009 года № 492 «Об утверждении Перечня государственных стратегических предприятий и организаций» (САЗ 09-30) с изменениями, внесенными Указом Президент Приднестровской Молдавской Республики
от 18 июля 2024 года № 279 (САЗ 24-31), следующее изменение:

подпункт «з» пункта 3 Приложения № 1 к Указу исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    27 августа 2024 г.
     № 344

image1.jpeg